

### (三) 分项报价一览表

序号	分项名称	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	光纤光栅传感解调仪	台	1	160000	160000	超过5支 (含5支) 需求以上的 货品,免 费赠送需 求总量的 20%备品备 件。
2	光纤熔接机	套	1	35000	35000	
3	光纤光栅应变传感器	支	20	300	6000	
4	带温度补偿光纤光栅应变传感器	支	5	800	4000	
5	光纤光栅温度补偿传感器	支	5	300	1500	
6	光纤光栅位移传感器	支	20	1800	36000	
7	光纤光栅土压力传感器	支	2	1800	3600	
8	光纤光栅渗压传感器	支	2	6000	12000	
9	裸光栅	支	100	40	4000	
10	移动数据处理工作站(笔记本)	套	1	80000	80000	
合计报价					342100	



供应商单位名称: 河南明海光电子科技有限公司 (盖章)

法定代表人或其委托代理人: 董红刚 (签字或盖章)

日期: 2022年05月21日